正常

执行

2021 年 04

月 20 日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn

）（公告编号：2021-047）

天邑股份
兴业银行股份有限

公司成都分行
综合授信

2021 年 07

月 27 日
  不适用  协商 10,000 否 无

正常

执行

2021 年 07

月 30 日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn

）（公告编号：2021-100）

天邑股份
中国建设银行股份

有限公司大邑支行
综合授信

2021 年 08

月 13 日
  不适用  协商 16,500 否 无

正常

执行

2021 年 09

月 10 日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn

）（公告编号：2021-112）

四川天邑康和通信股份有限公司 2021 年年度报告全文

63

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、实施2021年限制性股票激励计划

详细情况请参阅本报告“第四节 公司治理”中“十三、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施

情况”部分的相关阐述。

2、实施2020年年度权益分派

2021年4月22日公司召开的2020年年度股东大会，审议通过了2020年年度权益分派方案，具体内容为：以公司总股本

267,408,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币2.00元（含税），共计派发现金股利人民币53,481,600.00元

（含税），不进行资本公积金转增股本，不送红股。该权益分配方案已于2021年5月14日实施完毕。

3、对外投资

   报告期内，按照公司“向上（产业链上游）、向前（未来产品）、向外（海外市场）”的发展战略，在AR/VR领域，对上海

理湃光晶技术有限公司出资500万元。在产品核心芯片领域，通过对格兰康希科技（上海）有限公司调研、分析后，完成对

其两轮共计1000万元人民币的投资；在海外市场领域，为推动公司战略在海内外市场的落地、深耕，为深度链接全球运营商

客户业务、提升公司在海外市场的核心竞争力，公司使用自有资金880.4万元受让深圳市华曦达科技股份有限公司100万股的

同时，与其签署《战略合作框架协议》达成战略合作关系。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川天邑康和通信股份有限公司 2021 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 162,000,000 60.58% 5,683,000 0 0 -103,331,295 -97,648,295 64,351,705 23.56%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 162,000,000 60.58% 5,683,000 0 0 -103,331,295 -97,648,295 64,351,705 23.56%

  其中：境内法人持股 83,775,060 31.33% 0 0 0 -83,775,060 -83,775,060 0 0.00%

   境内自然人持股 78,224,940 29.25% 5,683,000 0 0 -19,556,235 -13,873,235 64,351,705 23.56%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 105,408,000 39.42% 0 0 0 103,331,295 103,331,295 208,739,295 76.44%

 1、人民币普通股 105,408,000 39.42% 0 0 0 103,331,295 103,331,295 208,739,295 76.44%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 267,408,000 100.00% 5,683,000 0 0 0 5,683,000 273,091,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、控股股东及实际控制人股份锁定承诺履行完毕

   公司控股股东天邑集团、实际控制人李世宏、李俊画、李俊霞合计持有公司股份162,000,000股，公司于2018年3月30

日在深圳证券交易所创业板挂牌上市，该部分股份锁定期为三年。公司于2021年3月26日发布《公开发行前已发行股份上市

流通提示性公告》（公告编号：2021-020），该部分股份锁定期到期解除限售，上市流通日为3月31日。李世宏、李俊画、李

俊霞担任公司董事，其所持股份按75%进行锁定。详细情况请参阅本报告“第七节 股份变动及股东情况”中“一、股份变动

情况 2、限售股份变动情况”部分的相关阐述。

2、2021年限制性股票激励计划实施

   中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于2021年6月22日出具了《验资报告》（中汇会验[2021]5833号），对公司截至2021年6